ID GARA

152171

152195

152237

152189

152183

152244

152245

154021

152184

152236

152246

152247

153888

152249

152248

152263

152215

152250

152185

152679

152196

152285

152251

152252

152174

152176

152268

152194

152987

152190

152310

152274

DATA AGGIORNATA

23/02/2020
18/07/2020
19/07/2020
26/07/2020
02/08/2020
08/08/2020
23/08/2020
29/08/2020

30/08/2020

DA CONFERMARE
30/08/2020

30/08/2020

30/08/2020

DA CONFERMARE
05/09/2020

06/09/2020
06/09/2020
11/09/2020

12-13/09/2020

DA CONFERMARE
13/09/2020

20/09/2020

21/09/2020

DACONFERMARE
27/09/2020
DACONFERMARE
27/09/2021

27/09/2020
27/09/2020
03/10/2020
04/10/2020
04/10/2020
10/10/2020
10/10/2020
01/11/2020
01/11/2020

DATA DA DEFINIRE

DENOMINAZIONE

IN EVIDENZA TUTTE LE VARIAZIONI
CAMPOCHIESA -NAZIONALE GIOVANILE XCO
SCANSANO - NAZIONALE GIOVANILE XCO
APPENNINICA MTB STAGE RACE
ESANATOGLIA - NAZIONALE GIOVANILE XCO GP CENTRO ITALIA
SAN TERENZIANO - NAZIONALE GIOVANILE XCO GP CENTRO ITALIA
4# COPPA ITALIA PERGINE VALSUGANA - NAZIONALE GIOVANILE
5# CAMP. ITA. GIOVANILE SOCIETA COLLEPIETRA - NAZIONALE GIOVANILE
15° TROFEO CITTA' DI GORIZIA
2# CAMP. ITA. GIOVANILE SOCIETA BARBARANO ROMANO - NAZIONALE GIOVANILE
CAMPIONATO ITALIANO XCO 2020
KRONPLATZKING XCM
KRONPLATZKING XCP NAZIONALE
CAMPIONATO ITALIANO TEAM RELAY CCRR - abbinata Coppa Italia
5# COPPA ITALIA LAVARONE - NAZIONALE GIOVANILE
29° MARATHON BIKE DELLA BRIANZA
COPPA DEL MONDO DH-XCO
BARGA - CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE XCO
CAMPIONATO ITALIANO MARATHON 2020
2# COPPA ITALIA MUSSOMELI - NAZIONALE GIOVANILE
RALLY DI SARDEGNA MTB 2020
3# CAMP. ITA. GIOVANILE SOCIETA LUGAGNANO - NAZIONALE GIOVANILE - CAMPIONATO ITALIANO TEAM RELAY
GARA NAZIONALE GIOVANILE - 7# GRAN PRIX CENTRO ITALIA
20° GIMONDI BIKE
20° GIMONDIBIKE XCP NAZIONALE
27 TROFEO LAIGUEGLIA MOUNTAINBIKE CLASSIC XCO
1# CAMP. ITA. GIOVANILE SOCIETA LAIGUEGLIA - NAZIONALE XCO
LA PREVOSTURA - XCP NAZIONALE
UCI MTB MARATHON SERIES - CAPOLIVERI LEGEND CUP'S ELEVEN XCM C3
NAZIONALE XCP - CAPOLIVERI LEGEND CUP'S ELEVEN CLASSIC 50 KM
TRINACRIA RACE
TRINACRIA RACE XCP NAZIONALE

MARATHON DELL'APPENNINO

PROVINCIA

N

GR

BO

MmcC

PG

N

BZ

GO

BZ

BZ

BZ

N

N

LC

N

LU

RM

CL

NU

PC

LU

BS

BS

sV

sV

BI

Ll

Ll

ME

GE

AREA

TIPO CALENDARIO

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

ORGANIZZATORE

06V0423

11M3226

07U1782

09Y0801

10z0883

20K1302

2171107

05Y0097

11F3096

21F0405

21U1151

21U1151

20N1178

20N1178

02Q1803

20B1311

08R3224

11Y2653

1721830

18F0763

07Y1041

08C3087

02R3396

02R3396

06V0423

06V0423

01G1191

08F3011

08F3011

17N1894

17N1894

06C1178

CLASSE

CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
XCS CORSA A TAPPE NAZ.
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
(XC N) Cross Country
(XCM N) Marathon
(XCP N) Point To Point
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
(XCM N) Marathon
XCO CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
(XCM N) Marathon
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
(XCRR) Rally - Raid
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
(XCP) Point To Point CL 3
(XCP N) Point To Point
XCO CLASSE 2
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
(XCP N) Point To Point
(XCM) Marathon CL 3
(XCP N) Point To Point
(XCM N) Marathon
(XCP N) Point To Point

(XCM N) Marathon



152180

153928

152193

152224

152231

152232

152209
152210
152173
152096
152175
152177
152178
152179
153168
152187
153443
153444
152188
153891
152191
152216
152217
152234
152235
152308
152311
152228
152229
153900
152218
152219
154589
152182
152182
152181
152192
152197
152198
152208
152238
152239
152240
152204
152233
152317
152172
152243

DATA DA DEFINIRE

DATA DA DEFINIRE

DATA DA DEFINIRE

DATA DA DEFINIRE

DATA DA DEFINIRE

DATA DA DEFINIRE

ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA
ANNULLATA

GARDA LAKE MTB RACE XCS C1

GARDA LAKE MTB RACE XCS - Abbinata nazionale Junior
ROCKY MOUNTAIN BIKE MARATHON XCM

VOLTERRA - NAZIONALE GIOVANILE XCO

COGOLLO DEL CENGIO - NAZIONALE GIOVANILE XCO

PRATOVECCHIO STIA - GARA NAZIONALE GIOVANILE XCO

ANNULLATE
ORTLER MARATHON XCM NAZ.
ORTLER MARATHON XCP NAZ.
GP D'INVERNO GIOVANILE XCO
1# INTERNAZIONALI D'ITALIA SERIES - ANDORA RACE CUP 2020 XCO
ANDORA CUP - GARA NAZIONALE GIOVANILE XCO
MONTICHIARI CASTLE RACE XCO GP D’INVERNO XCO
MONTICHIARI - GARA NAZIONALE GIOVANILE XCO
1# COPPA ITALIA CANDIA CANAVESE - NAZIONALE GIOVANILE
3# INTERNAZIONALI D'ITALIA SERIES - TROFEO CIITA DI VERONA
UCI MTB MARATHON SERIES — 12" TILIMENT MARATHON
127 TILIMENT MARATHON - NAZIONALE MASTER
GRANFONDO TILIMENT 52KM - XCP NAZIONALE
MTB CA’NEVA TROPHY 2020
MTB CA’NEVA TROPHY 2020 - ABBINATA NAZIONALE MASTER
4# INTERNAZIONALI D'ITALIA SERIES - CERRANO BIKE LAND
UCI MTB MARATHON SERIES COSTA DEGLI ETRUSCHI
COSTA DEGLI ETRUSCHI - MARATHON XCP NAZ.
26° SUEDTIROL DOLOMITI SUPERBIKE
DOLOMITI XCP NAZ.
CORTINA TROPHY 2020 NAZIONALE XCM
CORTINA TROPHY - XCP NAZIONALE
HERO MARATHON INTERNAZIONALE
HERO ABBINATA NAZIONALE MARATHON 86 KM
HERO ABBINATA NAZIONALE MARATHON 60 KM
INTERNAZIONALI D'ITALIA SERIES LA THUILE
LA THUILE - GARA NAZIONALE GIOVANILE XCO
NALLES - GARA INTERNAZIONALE XCC
NALLES - GARA NAZIONALE GIOVANILE XCO
NALLES - GARA NAZIONALE GIOVANILE XCO
2# INTERNAZIONALI D'ITALIA SERIES MARLENE SUDTIROL SUNSHINE RACE XCO HC — JUNIOR SERIES
GUALDO TADINO -NAZIONALE GIOVANILE XCO GP CENTRO ITALIA
COURMAYEUR MTB EVENT
3# COPPA ITALIA XCO - COURMAYEUR - NAZIONALE GIOVANILE
4# CAMP. ITA. GIOVANILE SOCIETA PARRE- NAZIONALE GIOVANILE + JUNIOR
ALTA VALTELLINA BIKE MARATHON - XCM NAZIONALE - PERCORSO MARATHON
ALTA VALTELLINA BIKE MARATHON - XCM NAZIONALE - PERCORSO ENDURANCE
ALTA VALTELLINA BIKE MARATHON - XCP NAZIONALE - PERCORSO CLASSIC
ROCCA IMPERIALE -NAZIONALE GIOVANILE XCO
ASSIETTA LEGEND 2020
GP D'INVERNO MASTER 2020
4° VERONA MTB INTERNATIONAL
CAMPIONATO EUROPEO UEC GIOVANILE - XCO

BS

BS

N

Pl

vi

AR

BZ
BZ
LI
sV
sV
BS
BS
TO
VR
PN
PN
PN
PN
PN
TE
LI
Ll
BZ
BZ
BL
BL
BZ
BZ
BZ
AO
AO
BZ
BZ
BZ
BZ
PG
AO
AO
BG
SO
SO
SO
Cs
T0
VR
VR
AO

-——-22z22Z2zZzzzzZ2zZz-2-22zZz-2-2z22Z2-2zz-2--2-22zZ--22zZ-2-z2z2z

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY

CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY
CROSSCOUNTRY

02W3569

02W3570

20pP1219

08v3203

03Vv0541

08C3016

21Y1147
21Y1147
08A2700
06J1340
061340
02W3569
02W3569
01G2091
03Y3305
05F0723
05F0723
05F0723
05W0825
05W0825
12Y0864
08C1827
08C1827
21W1129
21W1129
03P3145
03P3145
21K1126
21K1126
21K1126
22Y1847
22Y1847
21E0404
21E0404
21E0404
21E0404
10M0218
2210121
2210121
02U1860
02K3574
02K3574
02K3574
02A2925
01N0750
03N2951
03N2951
22M1836

(XCS) Corsa A Tappe Int
XCS Nazionale Junior
(XCM) Marathon CL 3
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ

CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ

(XCM N) Marathon
(XCP N) Point To Point
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
XCO CLASSE 1
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
XCO CLASSE 1
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
XCO CLASSE 1
(XCM) Marathon CL 3
(XCM NA) Marathon amatoriale
(XCP N) Point To Point
XCO CLASSE 3
XCO NAZIONALE MASTER
XCO CLASSE 2
(XCM) Marathon CL 3
(XCP N) Point To Point
(XCM) Marathon CL 3
(XCP N) Point To Point
(XCM N) Marathon
(XCP N) Point To Point
(XCM) Marathon CL 3
(XCM N) Marathon
(XCM N) Marathon
XCO CLASSE 1
CROSSCOUNTRY AMATORI NAZ
XCC C3
GIOVANILE NAZ - SOLO PROVA TECNICA
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
XCO CLASSE HC
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
XCO CLASSE 1
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
(XCM N) Marathon
(XCM N) Marathon
(XCP N) Point To Point
CROSSCOUNTRY GIOVANILE NAZ
(XCM N) Marathon
CROSSCOUNTRY AMATORI NAZ
XCO CLASSE 2
EUROPEI GIOVANILI



